
令和４年１月26日 

３年1組 保護者 各位 

  

                                  

                         (公印省略) 

 

下校時刻変更のお知らせ（３年 1組） 

 

 

時下，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと思います。日

頃から本校の教育活動にご理解とご支援を賜り，深く感謝申し上げます。 

さて，本校では２月４日(金)に校内研修に係る研究授業を３年1組で行います。 

それに伴い３年1組の下校時刻が下記の通り変更となりますのでお知らせしま

す。お迎え等，下校後の児童の安全管理へのご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 変更日  ２月４日（金） 

 

２ 下校時刻 １５時３５分頃（３年 1組のみ） 

※6校時研究授業の為 

 

 

 

※学童や塾等へ通われているお子さんの保護者は各学童や関係者等との連携を

よろしくお願いいたします。 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

今帰仁村立今帰仁小学校 

校 長  屋良 篤 


